UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

          Số:  955  /GDĐT
	              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Chánh,  ngày  27  tháng 6  năm 2017

THÔNG BÁO TRIỆU TẬP ỨNG VIÊN
V/v chuẩn bị tham dự xét tuyển bổ sung viên chức ngành Giáo dục
Năm học 2016 -2017, chuẩn bị năm học 2017-2018

Căn cứ Kế hoạch số 134/KH-UBND ngày 19 tháng 5 năm 2017 của UBND huyện Bình Chánh về Tổ chức tuyển dụng bổ sung viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm học 2016-2017, chuẩn bị năm học 2017-2018;

Phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Chánh đã tổ chức nhận hồ sơ ứng viên từ ngày 24 tháng 5 năm 2017 đến 20 tháng 6 năm 2017, để tạo điều kiện để ứng viên tham gia tốt buổi xét tuyên viên chức, Phòng Giáo dục và Đào tạo triệu tập ứng viên để hướng dẫn tham gia xét tuyển như sau:

1. Thời gian:
- 14 giờ 00, ngày thứ sáu 30 tháng 6 năm 2017

(Không tổ chức ngày 28/6 như dự kiến)
2. Địa điểm:
- Hội trường UBND huyện Bình Chánh (lầu 1), số 349 đường Tân Túc, thị trấn Tân Túc, huyện Bình Chánh.
3. Thành phần:

- Ứng viên đủ điều kiện dự tuyển (theo danh sách từng Hội đồng sẽ đăng tải trên trang web Phòng GD&ĐT).

4. Nội dung:

Hướng dẫn chi tiết về hình thức và nội dung xét tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo Bình Chánh.
Trên đây là Thông báo của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh về triệu tập ứng viên hướng dẫn tham dự xét tuyển bổ sung viên chức ngành Giáo dục Năm học 2016 – 2017, chuẩn bị năm học 2017-2018, đề nghị ứng viên tham dự đông đủ, đúng giờ./.
Nơi nhận:

- Websise của P. GDĐT ;

                 TRƯỞNG PHÒNG
- Thành viên HĐXTVC;

(Đã ký)
- Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT.

Nguyễn Trí Dũng

	 1